MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 12/2024

Autoria: Anaximandro Rodrigues da
Silva
Nº do Protocolo: 20/2024
Protocolado em: 26/03/2024 10h38

CALÇAMENTO  DA  RUA  MANOEL  DOS  SANTOS
COSTA, BEM COMO A COLOCAÇÃO DE LIXEIRAS
NESTA E NA RUA GENÉSIO FERREIRA DO BAIRRO
SANTA CLARA.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhor Prefeito:
Os objetos do presente requerimento são frutos das reivindicações dos moradores que
sofrem os transtornos causados pela falta destes instrumentos de saneamento básico.
A exemplo de outros colegas Vereadores, tenho sido procurado por moradores de diversas
ruas e bairros de nossa cidade e desta feita, trago à apreciação dos meus pares e do Senhor
Prefeito Municipal, esta que é uma antiga reivindicação dos moradores das ruas Manoel dos
Santos Costa e Genésio Ferreira, que anseiam uma melhoria da qualidade de vida e saúde
dos seus familiares.
Assim sendo, na esperança de poder contar com a atenção do Senhor Prefeito Municipal
para a realização deste que é um justo pedido e sonho dos respectivos moradores, antecipo
em nome de todos os sinceros agradecimentos.

Anaximandro Rodrigues da Silva
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 02/05/2024 às 07:20:44 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
na

xi
m

an
dr

o
Ro

dr
ig

ue
s

da
 S

ilv
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 Z
U

PO
O

-7
8P

H
7-

ID
BW

N
-5

BK
LR

-7
8Y

O
A

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/ZUPOO-78PH7-IDBWN-5BKLR-78YOA
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/ZUPOO-78PH7-IDBWN-5BKLR-78YOA

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

LISTA DE ANEXOS E ATOS VINCULADOS

Documento(s) Tipo Visualizar

Abaixo Assinado Anexo Vinculado Visualizar

Esta folha foi gerada automaticamente em: 02/05/2024 às 07:20:44 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
na

xi
m

an
dr

o
Ro

dr
ig

ue
s

da
 S

ilv
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 Z
U

PO
O

-7
8P

H
7-

ID
BW

N
-5

BK
LR

-7
8Y

O
A

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/arquivo/6602cfbb15b71.pdf
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/ZUPOO-78PH7-IDBWN-5BKLR-78YOA

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 12/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 26/03/2024 09:38:14
Hash Interno: qum1z215zxtezwzbditjxf7cljxp9twr21iblhou

Chave de Verificação

ZUPOO-78PH7-IDBWN-5BKLR-78YOA
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaguaboa.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

873.***.***-15 Anaximandro Rodrigues da Silva Assinado em 26/03/2024 10:38

Esta folha foi gerada automaticamente em: 02/05/2024 às 07:20:44 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
na

xi
m

an
dr

o
Ro

dr
ig

ue
s

da
 S

ilv
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 Z
U

PO
O

-7
8P

H
7-

ID
BW

N
-5

BK
LR

-7
8Y

O
A

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/materia/139/documento
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/ZUPOO-78PH7-IDBWN-5BKLR-78YOA
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/ZUPOO-78PH7-IDBWN-5BKLR-78YOA